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TURISMES (DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación Sesión de Calificación
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 8 Escuderia Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroën Saxo 52.815 PR-1035-CAT

2 37 Escuderia Lleida MIREIA CÀNOVAS MARTINEZ Opel Astra 54.259 +1.444 PRC-0869-CAT

3 24 Escuderia Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroën Saxo 1.6 54.397 +1.582 PR-1067-CAT

4 39 Escuderia Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroën Saxo 16v 54.629 +1.814 PR-1386-CAT

5 25 Escuderia Lleida NÚRIA MUNNÉ SALA Peugeot 106 56.018 +3.203 PRC-1043-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 8 Escuderia Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroën Saxo 1 1 52.815 PR-1035-CAT

2 39 Escuderia Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroën Saxo 16v 2 2 54.629 PR-1386-CAT

3 24 Escuderia Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroën Saxo 1.6 3 3 54.397 PR-1067-CAT

4 37 Escuderia Lleida MIREIA CÀNOVAS MARTINEZ Opel Astra 4 4 54.259 PRC-0869-CAT

5 25 Escuderia Lleida NÚRIA MUNNÉ SALA Peugeot 106 5 5 56.018 PRC-1043-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 8 Escuderia Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroën Saxo 1 1 52.815 PR-1035-CAT

2 39 Escuderia Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroën Saxo 16v 2 2 54.629 PR-1386-CAT

3 37 Escuderia Lleida MIREIA CÀNOVAS MARTINEZ Opel Astra 3 3 54.259 PRC-0869-CAT

4 24 Escuderia Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroën Saxo 1.6 4 4 54.397 PR-1067-CAT

5 25 Escuderia Lleida NÚRIA MUNNÉ SALA Peugeot 106 5 5 56.018 PRC-1043-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV-II - DIV-IIA)

Clasificación 1ª y 2ª  Mangas Clasificatorias
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 2CA Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 8 Escuderia Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroën Saxo 1 1 2 52.815 PR-1035-CAT

2 39 Escuderia Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroën Saxo 16v 2 2 4 54.629 PR-1386-CAT

3 37 Escuderia Lleida MIREIA CÀNOVAS MARTINEZ Opel Astra 4 3 7 54.259 PRC-0869-CAT

4 24 Escuderia Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroën Saxo 1.6 3 4 7 54.397 PR-1067-CAT

5 25 Escuderia Lleida NÚRIA MUNNÉ SALA Peugeot 106 5 5 10 56.018 PRC-1043-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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TURISMES (DIV-II - DIV-IIA)

FINAL A

Clasificación Oficial
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 8 Escuderia Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroën Saxo 8 8:39.981 PR-1035-CAT

2 39 Escuderia Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroën Saxo 16v 8 8:45.181 +5.200 PR-1386-CAT

3 24 Escuderia Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroën Saxo 1.6 8 9:07.401 +27.420 PR-1067-CAT

4 25 Escuderia Lleida NÚRIA MUNNÉ SALA Peugeot 106 6 9:29.096 +2 Vueltas PRC-1043-CAT

5 37 Escuderia Lleida MIREIA CÀNOVAS MARTINEZ Opel Astra 8 9:08.030 +28.049 PRC-0869-CAT

Nº 37 Penalizado según Art. 19.4 RDCCAX (Salida Falsa) y Penalizado según Art. 28.10.3 RDCCAX (Drive Through)

Los Comisarios Deportivos
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TURISMES (DIV-II - DIV-IIA)

FINAL A

Clasificación Oficial

22/04/2023 - 13:47  /  Página 1/1  /  www.escuderiamollerussa.com22/04/2023 - 13:47  /  Página 1/1  /  www.escuderiamollerussa.comVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

  Div II  

1 25 Escuderia Lleida NÚRIA MUNNÉ SALA Peugeot 106 6 9:29.096 PRC-1043-CAT

2 37 Escuderia Lleida MIREIA CÀNOVAS MARTINEZ Opel Astra 8 9:08.030 -2 Vueltas PRC-0869-CAT

  Div II-A  

1 8 Escuderia Lleida FRANCESC TORRELLES PEIRETO Citroën Saxo 8 8:39.981 PR-1035-CAT

2 39 Escuderia Mollerussa JUAN MIGUEL GALVEZ CASTILLEJO Citroën Saxo 16v 8 8:45.181 +5.200 PR-1386-CAT

3 24 Escuderia Mollerussa ROGER CARRERA ROJAS Citroën Saxo 1.6 8 9:07.401 +27.420 PR-1067-CAT

Nº 37 Penalizado según Art. 19.4 RDCCAX (Salida Falsa) y Penalizado según Art. 28.10.3 RDCCAX (Drive Through)

Los Comisarios Deportivos
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